Расписание конкурсных уроков участников

областного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 г.
	СОШ № 36: г. Ярославль, ул. Щапова, 14, тел. 73-82-86, 75-71-74, 75-71-14. 
Проезд до ост. «Юбилейная пл.» (ДК им. Добрынина)
Директор: Каретина Елена Львовна



	Дата
	Время
	Класс
	ФИО участника/ Преподавателя 
	Предмет
	Кабинет, этаж

	03.03.22
Четверг
	08.00-08.40
	
	
	
	
	

	
	08.50-09.30
	10а
	 Смирнова Евгения Игоревна
	Английский язык
	31
	3этаж

	
	09.40-10.20
	11в
	Шарова Татьяна Сергеевна
	Информатика
	21
	2 этаж

	
	10.30-11.10
	8в
	Петрова Екатерина Олеговна
	Технология
	38
	3 этаж

	
	11.20-12.00
	2б
	Архипова Анастасия Павловна
	Окружающий мир
	32
	3 этаж

	
	12.10-12.50
	6б
	Волочанинова Надежда Николаевна
	Русский язык
	31
	3 этаж

	
	13.00 – 13.40
	7
	Смирнова Марина Ивановна
	Физика
	32
	3 этаж


